
BUSKERUDRESULTATER NC JR/NM JR SPRINT GRANÅSEN 16.-18.02.24

Fornavn Etternavn Klubb Øvelse Klasse Plass

Louise Marken Tronrud IL Holeværingen Sprint K K 17 år 7

Lotte Kornbråten Langengen Ringkollen Skikl. Sprint K K 17 år 25

Iselin Werket-Haug Mjøndalen IF Sprint K K 17 år 27

Emilie Rustand Rørhuus-Øie Mjøndalen IF Sprint K K 17 år 39

Kristiane Antczak Bjerregaard Krødsherad IL Sprint K K 17 år 47

Emilie Sagberg Konnerud IL Sprint K K 17 år 85

Nora Akselsen Konnerud IL Sprint K K 17 år 87

Frida Bjerke Aabel Ådal I.L. Sprint K K 17 år 93

Julie Sand-Hanssen Eiker Skiklubb Sprint K K 18 år 14

Julie Fulford Konnerud IL Sprint K K 18 år 16

Tuva Meinke Kylland Konnerud IL Sprint K K 18 år 20

Norah Sand-Hanssen Eiker Skiklubb Sprint K K 18 år dns

Tiril Næss Iversen Mjøndalen IF Sprint K K 19/20 år 10

Mathea Tegdal IL Skrim Sprint K K 19/20 år 13

An-Magritt Hagen Rønning Vikersund IF Sprint K K 19/20 år 20

Anniken Sand Sjåstad/V.Lier IL Sprint K K 19/20 år 26

Hanna Jensen IL Holeværingen Sprint K K 19/20 år 70

Eivind Kollerud Konnerud IL Sprint K M 17 år 4

Even Sveaass Teigen Eiker Skiklubb Sprint K M 17 år 14

Herman Asmyhr-Andersen Eiker Skiklubb Sprint K M 17 år 36

Georg Knudsen Lund Vikersund IF Sprint K M 17 år 49

Laurits Laukli Konnerud IL Sprint K M 17 år 70

Herman Lauvlid IL Skrim Sprint K M 17 år 75

Sondre Larsen Røed Krødsherad IL Sprint K M 17 år 84

Jarand Gustafsson IL Skrim Sprint K M 17 år 96

Jens Langgård Lund IL Skrim Sprint K M 17 år 113

Embrik Segelvik Aasen Mjøndalen IF Sprint K M 17 år 128

Elias Nagypal Svendsen Konnerud IL Sprint K M 18 år 3

Kristian Kirkeng ROS IL Sprint K M 18 år 8

Jakob Kjelsrud Haug Mjøndalen IF Sprint K M 18 år 17

Emil Amundsen Konnerud IL Sprint K M 18 år 38

David Krantz Dahl Konnerud IL Sprint K M 18 år 96

Oskar Owesen Hemsedal IL Sprint K M 18 år 113

Benjamin Hunstad Konnerud IL Sprint K M 18 år 115

Elias Grongstad Pedersen IL Skrim Sprint K M 18 år 117

Einar Lie Wasbrekke Konnerud IL Sprint K M 18 år 121

Jakob Kjerstadmo Ringkollen Skikl. Sprint K M 18 år 122

Christian Brustad Holt IL Skrim Sprint K M 18 år 126

Leo Marinius J. Lunde Ådal I.L. Sprint K M 18 år 131

Tov Eng IL Skrim Sprint K M 18 år 133

Jens Kristoffer Dyrdahl Berger IL Sprint K M 19/20 år 10

Jens Kaasa Aakre IL Skrim Sprint K M 19/20 år 17

Hans Sylling Sjåstad/V.Lier IL Sprint K M 19/20 år 33

Simen Fossesholm Eiker Skiklubb Sprint K M 19/20 år 48

Marius Grønhovd Wiersdalen Nedre Sigdal IF Sprint K M 19/20 år 58

Sebastian Santiago Kildebo Konnerud IL Sprint K M 19/20 år 63

Alexander Thorud IF Birkebeineren Sprint K M 19/20 år 67



Magnus Tobiassen Eiker Skiklubb Sprint K M 19/20 år 77

Sander Werket-Haug Mjøndalen IF Sprint K M 19/20 år 99

Jonas Mile Mjøndalen IF Sprint K M 19/20 år 146

Adrian Fotland Berntzen Konnerud IL Sprint K M 19/20 år 152

Sondre Danielsen Konnerud IL Sprint K M 19/20 år dsq

Louise Marken Tronrud IL Holeværingen 5 km K K 17 år 8

Iselin Werket-Haug Mjøndalen IF 5 km K K 17 år 21

Kristiane Antczak Bjerregaard Krødsherad IL 5 km K K 17 år 36

Lotte Kornbråten Langengen Ringkollen Skikl. 5 km K K 17 år 54

Emilie Rustand Rørhuus-Øie Mjøndalen IF 5 km K K 17 år 56

Emilie Sagberg Konnerud IL 5 km K K 17 år 86

Nora Akselsen Konnerud IL 5 km K K 17 år 91

Frida Bjerke Aabel Ådal I.L. 5 km K K 17 år 92

Julie Sand-Hanssen Eiker Skiklubb 5 km K K 18 år 12

Julie Fulford Konnerud IL 5 km K K 18 år 15

Tuva Meinke Kylland Konnerud IL 5 km K K 18 år 17

Anniken Sand Sjåstad/V.Lier IL 7,5 km K K 19/20 år 2

Mathea Tegdal IL Skrim 7,5 km K K 19/20 år 18

An-Magritt Hagen Rønning Vikersund IF 7,5 km K K 19/20 år 31

Tiril Næss Iversen Mjøndalen IF 7,5 km K K 19/20 år 37

Hanna Jensen IL Holeværingen 7,5 km K K 19/20 år 65

Eivind Kollerud Konnerud IL 7,5 km K M 17 år 5

Sondre Larsen Røed Krødsherad IL 7,5 km K M 17 år 36

Even Sveaass Teigen Eiker Skiklubb 7,5 km K M 17 år 39

Georg Knudsen Lund Vikersund IF 7,5 km K M 17 år 50

Laurits Laukli Konnerud IL 7,5 km K M 17 år 54

Herman Asmyhr-Andersen Eiker Skiklubb 7,5 km K M 17 år 69

Herman Lauvlid IL Skrim 7,5 km K M 17 år 70

Jens Langgård Lund IL Skrim 7,5 km K M 17 år 106

Jarand Gustafsson IL Skrim 7,5 km K M 17 år 111

Embrik Segelvik Aasen Mjøndalen IF 7,5 km K M 17 år 124

Benjamin Hunstad Konnerud IL 7,5 km K M 18 år 14

Emil Amundsen Konnerud IL 7,5 km K M 18 år 15

Elias Nagypal Svendsen Konnerud IL 7,5 km K M 18 år 43

David Krantz Dahl Konnerud IL 7,5 km K M 18 år 74

Jakob Kjelsrud Haug Mjøndalen IF 7,5 km K M 18 år 81

Kristian Kirkeng ROS IL 7,5 km K M 18 år 93

Jakob Kjerstadmo Ringkollen Skikl. 7,5 km K M 18 år 102

Oskar Owesen Hemsedal IL 7,5 km K M 18 år 123

Elias Grongstad Pedersen IL Skrim 7,5 km K M 18 år 126

Einar Lie Wasbrekke Konnerud IL 7,5 km K M 18 år 132

Christian Brustad Holt IL Skrim 7,5 km K M 18 år 133

Tov Eng IL Skrim 7,5 km K M 18 år 135

Leo Marinius J. Lunde Ådal I.L. 7,5 km K M 18 år dnf

Sander Werket-Haug Mjøndalen IF 10 km K M 19/20 år 32

Simen Fossesholm Eiker Skiklubb 10 km K M 19/20 år 33

Jens Kristoffer Dyrdahl Berger IL 10 km K M 19/20 år 36

Hans Sylling Sjåstad/V.Lier IL 10 km K M 19/20 år 47

Jens Kaasa Aakre IL Skrim 10 km K M 19/20 år 70

Sebastian Santiago Kildebo Konnerud IL 10 km K M 19/20 år 75



Magnus Tobiassen Eiker Skiklubb 10 km K M 19/20 år 97

Marius Grønhovd Wiersdalen Nedre Sigdal IF 10 km K M 19/20 år 113

Jonas Mile Mjøndalen IF 10 km K M 19/20 år 131

Alexander Thorud IF Birkebeineren 10 km K M 19/20 år 132

Adrian Fotland Berntzen Konnerud IL 10 km K M 19/20 år 152

Sondre Danielsen Konnerud IL 10 km K M 19/20 år dsq

Louise Marken Tronrud IL Holeværingen 7,5 km F K 17 år 4

Kristiane Antczak Bjerregaard Krødsherad IL 7,5 km F K 17 år 18

Iselin Werket-Haug Mjøndalen IF 7,5 km F K 17 år 26

Lotte Kornbråten Langengen Ringkollen Skikl. 7,5 km F K 17 år 35

Emilie Rustand Rørhuus-Øie Mjøndalen IF 7,5 km F K 17 år 56

Emilie Sagberg Konnerud IL 7,5 km F K 17 år 68

Nora Akselsen Konnerud IL 7,5 km F K 17 år dns

Julie Sand-Hanssen Eiker Skiklubb 7,5 km F K 18 år 2

Tuva Meinke Kylland Konnerud IL 7,5 km F K 18 år 16

Julie Fulford Konnerud IL 7,5 km F K 18 år 25

Anniken Sand Sjåstad/V.Lier IL 10 km F K 19/20 år 2

Mathea Tegdal IL Skrim 10 km F K 19/20 år 10

Tiril Næss Iversen Mjøndalen IF 10 km F K 19/20 år 47

Hanna Jensen IL Holeværingen 10 km F K 19/20 år 59

An-Magritt Hagen Rønning Vikersund IF 10 km F K 19/20 år dnf

Eivind Kollerud Konnerud IL 10 km F M 17 år 14

Herman Asmyhr-Andersen Eiker Skiklubb 10 km F M 17 år 26

Even Sveaass Teigen Eiker Skiklubb 10 km F M 17 år 48

Herman Lauvlid IL Skrim 10 km F M 17 år 49

Sondre Larsen Røed Krødsherad IL 10 km F M 17 år 50

Georg Knudsen Lund Vikersund IF 10 km F M 17 år 57

Laurits Laukli Konnerud IL 10 km F M 17 år 60

Jens Langgård Lund IL Skrim 10 km F M 17 år 109

Jarand Gustafsson IL Skrim 10 km F M 17 år 117

Emil Amundsen Konnerud IL 10 km F M 18 år 6

Benjamin Hunstad Konnerud IL 10 km F M 18 år 14

Elias Nagypal Svendsen Konnerud IL 10 km F M 18 år 27

Kristian Kirkeng ROS IL 10 km F M 18 år 34

Elias Grongstad Pedersen IL Skrim 10 km F M 18 år 94

Jakob Kjelsrud Haug Mjøndalen IF 10 km F M 18 år 97

Jakob Kjerstadmo Ringkollen Skikl. 10 km F M 18 år 101

Christian Brustad Holt IL Skrim 10 km F M 18 år 117

Oskar Owesen Hemsedal IL 10 km F M 18 år 126

David Krantz Dahl Konnerud IL 10 km F M 18 år 128

Leo Marinius J. Lunde Ådal I.L. 10 km F M 18 år 132

Einar Lie Wasbrekke Konnerud IL 10 km F M 18 år 133

Tov Eng IL Skrim 10 km F M 18 år dnf

Simen Fossesholm Eiker Skiklubb 15 km F M 19/20 år 8

Jens Kristoffer Dyrdahl Berger IL 15 km F M 19/20 år 13

Sebastian Santiago Kildebo Konnerud IL 15 km F M 19/20 år 43

Jens Kaasa Aakre IL Skrim 15 km F M 19/20 år 51

Sander Werket-Haug Mjøndalen IF 15 km F M 19/20 år 55

Magnus Tobiassen Eiker Skiklubb 15 km F M 19/20 år 87

Jonas Mile Mjøndalen IF 15 km F M 19/20 år 135



Hans Sylling Sjåstad/V.Lier IL 15 km F M 19/20 år dnf

Alexander Thorud IF Birkebeineren 15 km F M 19/20 år dns

Sondre Danielsen Konnerud IL 15 km F M 19/20 år dns


